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Idéburet offentligt partnerskap (IOP) avseende 
verksamheten Himmel och Pannkaka 

Överenskommelse om idéburet offentligt partnerskap 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner 

överenskommelsen om idéburet offentligt partnerskap med 
Farsta stadsdelsnämnd, Farsta församling och Stiftelsen 
Stora Sköndal. 

2. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd ger 
stadsdelsdirektören i uppdrag att teckna överenskommelsen. 

3. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd ger 
stadsdelsdirektören i uppdrag att fatta de beslut som krävs 
för att överenskommelsen ska fylla sitt syfte. 

Sammanfattning 
Stadsdelsnämnden har tidigare ingått i en överenskommelse om 
idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Farsta stadsdelsnämnd, 
Farsta församling och Stiftelsen Stora Sköndal kring verksamheten 
Himmel och Pannkaka.   

Verksamhetens målgrupp är unga personer med kognitiva 
funktionsnedsättningar. Verksamheten syftar till att erbjuda 
deltagarna en mötesplats och möjligheten att ingå i en gemenskap 
och få positiva upplevelser och en rik fritid. 

Förvaltningen föreslår att Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
godkänner den föreslagna överenskommelsen och ger 
stadsdelsdirektören i uppdrag att teckna överenskommelsen.  

Bakgrund 
Stadsdelsnämnden har sedan flera år en samverkan med Farsta 
församling, Stiftelsen Stora Sköndal och Farsta stadsdelsnämnd för 
att tillsammans bedriva den öppna mötesverksamheten Himmel och 
Pannkaka. Verksamhetens målgrupp är unga personer med 
kognitiva funktionsnedsättningar. Verksamheten är öppen en kväll i 
veckan och bedrivs i Söderledskyrkans lokaler. 

Handläggare
Evelyn Garate Ormazabal
Telefon: 0850814997
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Ärendet 
Öppna mötesplatser för målgruppen är få och underlaget är litet per 
församling eller per kommun. Därmed lämpar sig verksamheten väl 
för samverkan över administrativa gränser. Himmel och Pannkaka 
tar emot ungdomar och unga vuxna med intellektuella och kognitiva 
funktionsvariationer i åldrarna 14 år och uppåt. Verksamheten 
fokuserar på ungdomar under 25 år och lockar besökare från hela 
Storstockholm.  

Syftet med verksamheten är att påverka deltagare: 
 att träffa andra personer med liknande funktionsvariation för 

att få gemenskap, 
 att få positiva upplevelser och en rik fritid, 
 att bli stärkta som individer och växa som människor, 
 att känna hopp och meningsfullhet i sina liv, och 
 att få kunskap om kyrkans liv och verksamhet samt en 

upplevelse att kyrkan tillhör dem. 

Den föreslagna överenskommelsen är giltig till och med 31 augusti 
2025. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen Social omsorg barn och unga. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att nämnden tecknar en överenskommelse 
om idéburet offentligt partnerskap (IOP) med Farsta församling, 
Stiftelsen Stora Sköndal och Farsta stadsdelsnämnd om samverkan 
kring den öppna verksamheten Himmel och Pannkaka under åren 
2022-2025. 
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Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Enskede-Årsta-Vantör 
stadsdelsförvaltning 
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